
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

PCR99ETRpo42319456

Č.j. PPR-12561-109/ČJ-2020-990640     Praha  
 Počet listů: 2 

          DS 
 

TECHSPORT s.r.o.  

Pekařská 33 

602 00 Brno 

IČO 25524135 

 

 
Objednávka č. 2 - Rámcová dohoda na dodávky výjezdových vozidel pro skupiny 
kriminalistických techniků (1. vymezená část) 
 

 
V souladu se schváleným dodatkem č. 1 č.j. PPR-12561-104/ČJ-2020-990640 k rámcové dohodě č.j. 
PPR-12561-58/ČJ-2020-990640 Vás dle čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba 
plnění odst. /1/, /2/, /3/ a /4/ žádáme o zajištění dodávky dle níže uvedeného: 
 
1 ks výjezdového vozidla, značky Volkswagen Transporter 6.1 skříň TDI 4MOT DSG DR 

v celkové částce 1.836.780,- Kč včetně DPH; 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2021. 
 
 
Veřejný zadavatel: 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

Fakturační adresa: 
Nádražní 2 
306 28 Plzeň 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
Číslo registrace: 114V19200 0014 
 
 
 
 
 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 21.4.2021. 

 

 

 

 

jednatel 
TECHSPORT s.r.o. 

 
 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 
 
 
 
 
 
 


